АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
19 мая 2014 г.

О внесении изменений в распоряжение комитета
по социальной защите населения Ленинградской области

от 12.08.2013г. №252 «Об Общественном совете при комитете по социальной
защите населения Ленинградской области»

1. Изложить Приложение к распоряжению комитета по социальной защите
населения Ленинградской области от 12.08.2013г. №252 «Об Общественном
совете при комитете по социальной защите населения Ленинградской области» в
редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя председателя комитета Грибову Н.С.

От №

Председатель комитета Л.Н. Нещадим

Приложение
к распоряжению комитета

по социальной защите населения
Ленинградской области
от 19 мая 2014г. №249

Персональный состав Общественного совета
при комитете по социальной защите населения Ленинградской области

1. Большакова
Ольга Николаевна

председатель комитета социальной защиты населения
администрации МО «Тихвинский муниципальный район»
Ленинградской области

2. Бородкина
Ольга Ивановна

профессор Санкт-Петербургского государственного
университета

3. Грибова
Наталья Сергеевна

первый заместитель председателя комитета по социальной
защите населения Ленинградской области

4. Голохвастов
Юрий Иванович

председатель Ленинградской областной организации ветеранов
войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных
органов

5. Данилкина
Маргарита Юрьевна

доцент Ленинградского областного университета им. А.С.
Пушкина

6. Дрозденко
Ирина Григорьевна

председатель Правления Благотворительного фонда социальной
адаптации детей с ограниченными возможностями «Место под
Солнцем» при поддержке Правительства Ленинградской
области

7. Игнатьев
Валерий Викторович

директор ЛОГКУ «Сясьстройский психоневрологический
интернат»

8. Калачева
Марина Станиславовна

Начальник управления организации социальных выплат
отделения Пенсионного Фонда Российской Федерации по
Ленинградской области

9. Калинина
Лариса Павловна

директор фонда многодетных матерей «Теплый дом»
Гатчинского муниципального района

10. Каторгина
Вероника Сергеевна депутат Законодательного собрания Ленинградской области

11. Котина
Наталья Васильевна

Директор МУ «Территориальный центр социального
обслуживания населения Тихвинского муниципального
района»

12. Кожевникова
Елена Владимировна

Директор ГКУ «Ленинградский областной центр поддержки
предпринимательства»

13. Колосов
Алексей Борисович

председатель Санкт-Петербургской региональной организации
Общероссийской общественной организации инвалидов
«Всероссийское ордена трудового Красного Знамени общество
слепых»

14. Клюев
Анатолий Владимирович

заведующий кафедрой социологии и социальной работы
Северо-Западного института управления, профессор

15. Мюллер
Наталья Владимировна директор Центра обучения инвалидов СПбГИЭУ ИНЖЭКОН

16. Ованесова
Татьяна Павловна

директор автономного учреждения «Комплексный центр
реабилитации и социального обслуживания населения
«Надежда» МО «Сосновоборгский городской округ»
Ленинградской области

17. Паршиков
Виктор Михайлович

Председатель комиссии Общественной палаты Ленинградской
области

18. Сироткина
Маргарита Анатольевна

главный специалист аппарата уполномоченного по правам
человека в Ленинградской области

19. Харламова
Т-ч ^

директор МУ «Комплексный центр социального обслуживания